
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.134.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506 ze zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z   
2019 r. poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy  Darłowo na 2019 rok o kwotę 319 838,50 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok o kwotę 319 838,50 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok na kwotę 325 834,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               60 380 019,36 zł                                                                              

w tym zadania zlecone  10 059 294,20 zł

2) Wydatki                                                                                                                63 707 220,33 zł                                

w tym : zadania zlecone 10 059 294,20 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                              

który pokryty zostanie przychodami z  nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A28DD1CA-7515-43EE-A633-71660E4A8C29. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                              

do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2019  

                                                                                                                                 Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                   

z dnia 28 października 2019 r. 

zwiększenia dochodów 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

750   Rolnictwo i łowiectwo 768,50 

 75011  Pozostała działalność 768,50 

  2010 Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej real. przez jst 

768,50 

852   Pomoc społeczna 22 554,00 

 85216  Zasiłki stałe 10 554,00 

  2030 Dotacje celowe – zasiłki stałe 10 554,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 

  2030 Dotacje celowe- dodatek na pracownika socjalnego 12 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 

  2030 Dotacje celowe – stypendia socjalne 28 000,00 

855   Rodzina 268 516,00 

 85502  Świadczenia rodzinne 230 000,00 

  2010 Dotacje celowe – świadczenia rodzinne , f-sz 

alimentacyjny 

230 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 516,00 

  2030 Dotacje celowe – wspieranie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej 

33 516,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne .. . 

5 000,00 

  2010 Dotacje celowe-  składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 000,00 

   OGÓŁEM 319 838,50 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: A28DD1CA-7515-43EE-A633-71660E4A8C29. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                              

do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2019  

                                                                                                                                 Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                   

z dnia 28 października 2019 r. 

zwiększenia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

750   Administracja  768,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 768,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  15,74 

852   Pomoc społeczna 22 554,00 

 85216  Zasiłki stałe 10 554,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 554,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 28 000,00 

855   Rodzina 268 516,00 

 85502  Świadczenia rodzinne , świadczenie z f-szu alim. oraz 

składki na ubezp.społeczne i rentowe z ubezp. społecznego 

230 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 223 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 991,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 499,20 

  4120 Składki na Fundusz pracy 357,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 52,39 

 85504  Wspieranie rodziny 33 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 516,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

5 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 000,00 

   OGÓŁEM 319 838,50 

 

 

 

 

Id: A28DD1CA-7515-43EE-A633-71660E4A8C29. Podpisany Strona 1



                                                                                                                        Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2019     

                                                                                                                                                             Wójta Gminy Darłowo          

z dnia 28 października 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 2 679,00 2 679,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 679,00 2 679,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wynagrodzenia  2 679,00 

  4430 Różne opłaty i składki 179,00  

630   Transport i łączność 14 850,00 14 850,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

 14 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  14 850,00 

 63095  Pozostała działalność 14 850,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 377,19 377,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377,19 377,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34,46  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 342,73  

  4440 Odpis na ZFŚS  377,19 

750   Administracja publiczna 63 085,99 63 085,99 

 75023  Urzędy gmin 63 085,99 60 085,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 552,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 085,99  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 000,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 15 000,00  

  4410 Delegacje służbowe  krajowe 3 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00  

  4440 Odpis na ZFŚS  2 533,89 

  4700 Szkolenia pracowników  3 000,00 

 75095  Pozostała działalność  3 000,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej ,kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

6 829,70 6 829,70 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 829,70 6 829,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 456,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,96  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,32  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 665,55  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,87  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 373,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

8 167,64 8 167,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  8 000,00 

 75416  Straż gminna 167,64 167,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41,71  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,93  

  4440 Odpis na ZFŚS  167,64 

801   Oświata i wychowanie 203 720,86 203 720,86 

 80101  Szkoły podstawowe 1 779,83 92 215,69 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 5 205,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 865,45 

Id: A28DD1CA-7515-43EE-A633-71660E4A8C29. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne  7 507,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 767,83  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 559,29 

  4260 Zakup energii 1 012,00  

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  5 078,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2 667,26 28 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 294,58  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 772,68  

 80110  Gimnazja 94 183,05  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

2 764,93  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 680,23  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,33  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 479,35  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,24  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00  

  4260 Zakup energii 2 589,63  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 862,75  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

572,67  

  4410 Delegacje służbowe krajowe 968,92  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 264,72 29 550,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 350,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 264,72  

  4300 Zakup usług pozostałych  11 200,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod prazy 

dla dzieci w przedszkolach , oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

103 826,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

3 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 960,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4440 Odpis na ZFŚS 4 066,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podst. 

 53 954,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 394,55 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7 492,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 067,83 

851   Ochrona zdrowia 8 050,00 8 050,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 050,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00  

855   Rodzina 62,87 62,87 

Id: A28DD1CA-7515-43EE-A633-71660E4A8C29. Podpisany Strona 2



 85501  Świadczenia wychowawcze 62,87 62,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,87  

  4440 Odpis na ZFŚS  62,87 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

16 411,67 16 411,67 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 16 411,67 16 411,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 411,67  

  4440 Odpis na ZFŚS  1 411,67 

926   Kultura fizyczna 1 600,00 1 600,00 

 92695  Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz jst  1 400,00 

   OGÓŁEM 325 834,92 325 834,92 

 

 

 

Id: A28DD1CA-7515-43EE-A633-71660E4A8C29. Podpisany Strona 3


		2019-11-05T12:16:22+0100
	Radosław Głażewski




